РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.05.2017

               № 29-р
Об организации подготовки граждан
для медицинских организаций моногорода Петровское городское поселение
В соответствии с распоряжением администрации Петровского городского поселения от 24.05.2017 № 27-р « Об отборе граждан монопрофильного муниципального образования – Петровское городское поселение, для обучения на условиях целевого приема и целевого обучения в образовательных организациях высшего образования по медицинским направлениям подготовки», администрация Петровского городского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Организовать подготовку граждан для медицинских организаций моногорода Петровское городское поселение.
2. Объявить отбор граждан монопрофильного муниципального образования – Петровское городское поселение, для обучения на условиях целевого приема и целевого обучения в образовательных организациях высшего образования по медицинским направлениям подготовки. Провести отбор 27 мая 2017 года в 10.00 в администрации Петровского городского поселения по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2 в соответствии с порядком, утвержденным постановлением администрации Петровского городского поселения от 24.05.2017 № 27-р « Об отборе граждан монопрофильного муниципального образования – Петровское городское поселение, для обучения на условиях целевого приема и целевого обучения в образовательных организациях высшего образования по медицинским направлениям подготовки».
3. Утвердить следующие направления подготовки для проведения отбора:
- «Лечебное дело» - 1 человек.

4. Объявить прием документов для участия в отборе с 24 мая 2017 года по 26 мая 2017 года с 8.00 до 17.00 в администрации Петровского городского поселения по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2 в соответствии с порядком, утвержденным постановлением администрации Петровского городского поселения от 24.05.2017 № 27-р « Об отборе граждан монопрофильного муниципального образования – Петровское городское поселение, для обучения на условиях целевого приема и целевого обучения в образовательных организациях высшего образования по медицинским направлениям подготовки».

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского поселения.
6.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава

Петровского городского поселения                                   В.В. Шигарев